
Søknad om utvidelse av tilbud om klassekorps 
 
Hole Skolekorps har gjenoppstått og ønsker å blåse liv i skolekorpset i Hole igjen. Denne høsten 
fortsatte runde to med klassekorps på 3.trinn på Røyse skole og aspirantgruppe bestående av 3-
4.trinn initiert av Hole Skolekorps. Klassekorpset er tilbud initiert av kommunen, mens 
aspirantgruppa er de første bevegelsene av skolekorpset. Vi ser at klassekorpset nå gir ønsket 
rekruttering til skolekorpset. Per dags dato har vi 12 medlemmer, hvor noen av dem er fra fjorårets 
3.klasse som hadde klassekorps da, og nye 3.klassinger som har klassekorps nå. Vi har kommet i gang 
med et tilbud på Røyse, men ønsker å utvide tilbudet til Vik og Sundvollen Oppvekstsenter også. For 
medlemmer av korpset får de også instrumentalopplæring som en del av tilbudet. Denne høsten 
jobber vi med å utvide tilbudet ved å starte opp en aspirantgruppe for 3.trinn på Vik, med oppstart 
etter jul. I den forbindelse søker vi om utvidelse av klassekorpstilbudet til å omfatte Vik skole også, 
som innspill til budsjettprosessen. Vi ser at dette har effekt på rekrutteringen til skolekorpset og vil 
hjelpe til med å nå målsettingen med å blåse liv i korpsbevegelsen igjen jmf 21/1920 – Innføre korps i 
skolen for å blåse liv i korpsbevegelsen. 
 
Vi ønsker å utvide til Sundvollen oppvekstsenter og gi et tilbud til Tyrifjord barneskole som et videre 
ledd, og etablere et hovedkorps som er felles for alle skolene fra 5.trinn som siste ledd av dette. Vi 
har et godt samarbeid med Hole kulturskole som står for det musikalske tilbudet og vi kjøper deres 
tjenester. For å kunne realisere klassekorps på Vik skole trengs det kun 150.000 kr som vi håper 
kunne bevilges inn til dette.  
 
Å nå målsettingen med å blåse liv i korpsbevegelsen krever godt og målrettet arbeid over tid. Bare å 
få barna spilledyktige tar tid og tålmodighet. Derfor bør miljøet rundt støtte oppom dette slik at det 
tennes gnister og legger til rette for mestringsfølelse. Klassekorpstilbudet bidrar til dette og alle barn 
i Hole kommune bør få muligheten.  
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